

AJB Holding ApS
Elsevej 8, 3060 Espergærde

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 27 63 64 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2017.

Arne Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJB Holding ApS
Elsevej 8
3060 Espergærde

CVR-nr.: 27 63 64 46
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
14. regnskabsår

Direktion

Arne Bach, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.059 kr. mod -27.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.265 kr. mod -200.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat hidrører fra udlejning af fast ejendom og afkast af værdipapirer m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	31.059	-27.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.182	-13.182
Driftsresultat	17.877	-40.865
Andre finansielle indtægter	166.630	41.411
Øvrige finansielle omkostninger	-3.020	-200.923
Resultat før skat	181.487	-200.377
Skat af årets resultat	-2.222	0
Årets resultat	179.265	-200.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-220.735	-600.377
Disponeret i alt	179.265	-200.377

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.074.079	2.087.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.074.079</u>	<u>2.087.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.074.079</u>	<u>2.087.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.281	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.281</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.756.551	1.639.041
Værdipapirer i alt	<u>1.756.551</u>	<u>1.639.041</u>
Likvide beholdninger	328.539	731.621
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.128.371</u>	<u>2.370.662</u>
Aktiver i alt	<u>4.202.450</u>	<u>4.457.923</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.654.360	3.875.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	4.179.360	4.400.095
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	12.500
Selskabsskat	0	40.828
Anden gæld	4.590	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.090	57.828
Gældsforpligtelser i alt	23.090	57.828
 Passiver i alt	4.202.450	4.457.923

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelse over for ejerlejlighedsforeningen vedrørende Heimdalsgade 20 på 25 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.334 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelse over for ejerlejlighedsforeningen vedrørende Søndermarken 18 på 25 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 740 t.kr.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.